
(latos)

Rādītāji
Pielikuma 

numurs

Pārskata perioda 

beigās

Pārskata perioda 

sākumā

A B 1 2

I. Valsts parāds (1.+2.) 9. 5 514 744 967 5 204 837 190

1. Iekšējais parāds 686 658 635 720 142 168

2. Ārējais parāds 4 828 086 332 4 484 695 022

II. Pašvaldību parāds (1.+2.) 10. 573 891 255 562 721 094

1. Iekšējais parāds 500 589 452 487 775 735

2. Ārējais parāds 73 301 803 74 945 359

III. Kopā valsts un pašvaldību parāds (I.+II.) 6 088 636 222 5 767 558 284

1. Iekšējais parāds 1 187 248 087 1 207 917 903

konsolidācija: pašvaldību aizņēmumi no 

valsts budžeta
453 362 210 430 200 189

2. Ārējais parāds 4 901 388 135 4 559 640 381

IV. Valsts konsolidētais parāds 5 635 274 012 5 337 358 095

1. Iekšējais parāds 733 885 877 777 717 714

2. Ārējais parāds 4 901 388 135 4 559 640 381

Izziņa:

Valsts parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 5 527 864 668 5 216 253 900

1. Iekšējais parāds 680 671 347 717 915 314

2. Ārējais parāds 4 847 193 321 4 498 338 586

Pašvaldību parāds (pēc nomināla) (1.+2.) 573 891 255 562 721 094

1. Iekšējais parāds 500 589 452 487 775 735

2. Ārējais parāds 73 301 803 74 945 359

Valsts konsolidētais parāds (pēc nomināla) 5 648 393 713 5 348 774 805

1. Iekšējais parāds 727 898 589 775 490 860

2. Ārējais parāds 4 920 495 124 4 573 283 945

Pārskats par valsts konsolidēto parādu 2012.gada 31.decembrī

FMInf_280613_kons_parads; Latvijas Republikas 2012.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību 

budžetiem; 1.sējums 67


